- 1 -

市政办发〔2017〕74 号

白银市人民政府办公室
关于印发《白银市城市建设“十三五”

规划》的通知

各县、区人民政府，白银高新区管委会，市政府各部门、直属

事业单位，中央、省在银有关单位：

现将《白银市城市建设“十三五”规划》印发给你们，请

结合实际，认真贯彻落实。

白银市人民政府办公室

2017 年 5 月 23 日

- 2 -

白银市城市建设“十三五”规划

一、 “十二五”工作回顾

（一）主要成绩。“十二五”期间，白银市城市建设以加

快城镇化发展为主线，以改善民生为重点，紧紧围绕“兰白都

市经济圈”建设，加快推进白银资源型城市转型，各项重点工

程有序推进，城市基础设施不断优化，生态环境持续改善，城

乡一体化进程进一步加快，城市功能持续完善，为白银经济社

会又好又快发展奠定了坚实的基础。

1.城市基础设施显著改善。“十二五”期间，以提高市政

基础设施承载能力为重点，全市累计完成固定资产投资 32.36

亿元，实施了一批城市道路、园林绿化、供水、排水、污水处

理等基础设施项目。全市人均道路面积 15.01 平方米，同比增

长 13.26%；城市生活污水处理率达到 83.29%，同比增长 36%；

城市生活垃圾无害化处理率达到 92.73%，同比增长 37.21%；全

市建成区绿地面积 2344 公顷，绿地率达到 23.68%，同比增长

7.64%；公园绿地面积 590.13 公顷，人均公园绿地面积 8.09 平

方米，同比增长 25.71%，2015 年 1 月，我市被命名为“省级园

林城市”。在白银城区投资 8.88 亿元，新建南环路、北环路等

19 条道路 27.69 公里，维修改造公园路、东山路等 19 条道路

25.33 公里。投资 1.6 亿元完成白银区污水处理再生利用、白银

- 3 -

城区供水管网改扩建等 5 项供排水工程。投资 1.33 亿元完成西

区人民广场、银光公园等 4 项绿化提质改造工程，实施了白银

城区防洪及综合治理项目。

2.住房保障能力有效增强。坚持把持续改善民生、提高民

生保障能力作为工作的出发点和落脚点，实施了保障性安居工

程、农村危房改造、旧住宅区综合整治等一批民生项目。“十

二五”期间，全市建设保障性安居工程 54043 套，完成投资 102

亿元,截止 2015 年底，竣工 43459 套，分配入住 32828 套。累

计争取中央、省级专项补助资金 18.54 亿元，争取国开行贷款

33.05 亿元。累计发放住房租赁补贴 45069 户（次）1.04 亿元。

投资 44.26 亿元完成农村危房改造 68100 户。投资 1 亿余元实

施旧住宅区综合整治 54 万平方米，惠及 6121 户 16699 人。

3.新型城镇化试点工作有序开展。按照省市部署，我局承

担了全市新型城镇化试点牵头协调工作，组织协调市直 28 个成

员单位和“一县两镇”共同推进试点工作，科学制定了《白银

市新型城镇化建设试点实施方案》，试点县镇编制完成了试点

规划，实施了道路、住房、生活垃圾、雨污分流、亮化节能、

文化活动广场等基础设施建设项目，试点工作有序推进，全市

新型城镇化建设水平不断提升，城镇化率达到 46.43%，同比增

长 6.95%。积极开展了传统村落申报及保护工作，进一步保护了

区域文化的完整性和多样性，景泰县寺滩乡永泰村、宽沟村、

- 4 -

中泉乡三合村成功列入中国传统村落名录，占全省获批 15 个传

统村落的 20%，并于 2015 年 8 月全部列入中央财政支持范围。

4.人防工作成效显著。严格落实人防“结建”政策，加大

人防工程建设力度，编制了《白银市中心城区人防工程建设与

地下空间开发利用规划》（2010-2030 年），实施了白银市人防

疏散基地项目、市级全民健身广场人防地下工程、靖远县人防

地面指挥中心、平川区人防培训中心等项目，全市审批结建人

防工程96项，总建筑面积31.5万平方米，完成计划任务的409%，

收取易地建设费 1.69 亿元，完成计划任务的 187%，利用社会资

金建设人防工程超过 10 亿元。

5.“两个市场”健康发展。认真贯彻落实市政府《关于进

一步促进房地产业持续稳定健康发展的实施意见》,鼓励扩大房

地产投资,积极引导住房消费。“十二五”期间，全市完成房地

产开发投资 109.25 亿元，同比增加 200.23%。其中：商品住宅

完成投资79.45亿元，同比增加148.99%;房屋施工面积1173.71

万平方米，同比增加 122.7%;房屋新开工面积 528.39 万平方米，

同比增加 58.04%；全市商品房销售面积 320.03 万平方米，同比

增加 31.07％。认真开展了工程质量治理两年行动和建筑市场安

全质量“六打六治”专项检查等工作，严格落实项目五方主体

责任，全市建筑工程质量和安全工作稳步推进，建筑业市场平

稳发展。“十二五”期间,全市建筑业总产值累计完成 363.9 亿

- 5 -

元,是“十一五”期间的 2.12 倍，年均增长 18.02%，建筑业增

加值累计完成 205.02 亿元，年均增长 10.48%，占全市 GDP 的

9.63%。全市建筑企业由“十一五”末的 104 家增加到 131 家。

6.建筑能效进一步提升。“十二五”期间，全市新建建筑

均严格按照国家建筑节能设计标准及规范进行设计，执行率达

100%；城镇新建建筑施工阶段执行建筑节能强制性标准比例达

97%（含各县区）以上，新建工程项目均使用了新型墙体材料，

全市共有21家新型墙材企业的产品通过了甘肃省新型墙体材料

认定；完成新建建筑供热计量专项验收备案面积 257.46 万平方

米，既有居住建筑供热计量及节能改造面积 105.86 万平方米，

建设领域节能量 23.3 万吨标准煤；完成靖远县可再生能源建筑

应用示范项目 32 万平方米。

（二）存在的主要问题。“十二五”期间，白银市城市建

设虽然取得了较好成效，但仍然存在在一些和问题，主要体现

在：一是城市建设层次不够高，市政基础设施短板问题仍然很

突出，供水、排水、供热等基础设施老化严重，特别是垃圾、

污水处理等方面欠账比较大。二是城市建设管理体制还不顺，

管理水平不高，供水、供暖、供气企业和物业企业之间还没有

形成有效协调管理机制，物业管理矛盾突出。三是村镇建设投

入相对较少，基础设施还不完善，建设资金缺口大，城乡建设

差距大。

- 6 -

二、“十三五”规划指导思想、规划原则

（一）指导思想。坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、

邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，全

面贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会

精神，习近平总书记系列重要讲话精神和中央城市工作会议精

神，围绕“以人为本、安全为先、管理引领、创新转型、法治

保障”这一主线，切实增强“四个意识”，牢固树立“五大发

展理念”，以改善民生为重点，以改革创新和科技创新为动力，

进一步提高城市综合管理水平，统筹城乡一体化建设，确保城

市运行安全，积极推进生态环境改善，逐步实现城市更新改造，

构建以低碳排放为特征的绿色建筑体系，努力提高人居环境舒

适度，进一步提高城市对人口和经济的承载力，为白银城市经

济社会又好又快发展提供保障和支撑。

（二）规划原则

1.全面规划、突出重点、适度超前。中心城区以“兰白都

市经济圈”建设为契机，按照“面向兰州、亲近黄河，向南推

进、向东延伸”的总体思路，实施银西片区、产业园南区建设，

并依托包兰二线建设、产业园东扩全面启动北城区、东城区规

划建设，实现城区“南推北拓东延”，扩大城市规模，完善城

市功能，把白银打造成“规划布局合理、配套设施齐全、都市

气息浓厚、城市品位高雅、居住条件舒适”的陇上宜居城市。

- 7 -

2.功能完善、统筹兼顾、协调发展。进一步建设和完善城

市各大功能区，统筹兼顾市区各项建设，注重基础设施建设和

土地经营的协调，利用和整合城市资源，注重城市设计，加强

城市道路体系建设，促进城市空间结构优化和区域协调发展。

3.设施配套、环境优美、形成特色。继续推进城市公共设

施和基础设施的配套建设，重点是环境和生态建设，加强城市

公共安全对防灾减灾设施和系统的建设，继续实施城市绿化、

美化和亮化，改善人居环境，形成具有特色的城市景观系统，

提升城市品位。

4.建设有序、管理规范、措施有力。坚持新区建设与旧城

改造并举，提升内涵与扩大外延同步，循序渐进，有步骤、有

计划地经营城市，确保规划的可行性和可操作性。

三、“十三五”规划总体思路和发展目标

（一）总体思路。坚持以《国家新型城镇化规划(2014－2020

年)》、《甘肃省城镇体系规划（2013-2030 年）为指导，以建

设“园林式、生态型、现代化”的新型城市为目标，统筹推进

旧城改造和新区建设，不断完善城市功能，提升城市建设品质，

打造全省城镇化建设品牌和生态文明建设样板，努力把白银建

成“生态环境良好、城市景观优美、基础设施完善、繁荣文明、

和谐宜居”的现代化城市。

- 8 -

1.推进老城改造，提升城市品质。推进城市地下综合管廊建

设，实施雨污分流改造，加大棚户区改造和老旧住宅区整治力

度。推进交通拥堵综合治理，加强行人过街、停车场、道路林

荫绿化和城市照明等设施建设。

2.配套公共设施，完善城市功能。启动实施白银区老城区

供水管网改造工程，提高供水安全保障能力。加快白银市集中

供热老旧管网改造建设，提升城区供热基础设施建设水平。

3.加强生态建设，改善城市环境。加快建设独具白银特色

的园林化宜居城市和国家生态园林城市，强力推进城区防洪综

合治理，加强白银区城区污水处理扩建工程、白银区污水处理

再生利用工程及配套管网建设，着力构建人居小环境生态圈。

4.强化住房保障，确保住有所居。扩大保障性安居工程建

设覆盖面，加快全市城镇化进程，完善乡镇城镇化功能。改进

住房信贷政策，完善房地产市场动态管理、企业信用评价和预

警预报机制，推动房地产业健康发展。

（二）规划目标

1.总体目标。规划期末努力将白银市建设成为：甘肃省城

市群中的重要城市；兰白核心经济区复合中心的副中心、布局

合理、功能完善、交通便捷、竞争能力较强的资源转型城市；

历史文化与现代文明相互交融、城市风格与城市文化特色显明、

城市品位与市民素质同步提升的现代化、宜居、文明城市。努

- 9 -

力增强中心城市辐射带动功能，加强城市开发建设，初步实现

城市“水清、地绿、天蓝、城秀”的发展目标，使城市更加整

洁、便捷、文明、有序，为建设城市现代化奠定坚实基础。

2.具体指标

（1）城镇化水平：到 2020 年白银市域城镇化水平达到 55%

左右。

（2）保障性住房建设：完成棚户区改造 2.7 万户；完成农

村危房改造 2.46 万户。

（3）城市绿化及生态建设：“十三五”期间，达到国家园

林城市要求，即城市公园绿地总面积达到 400 公顷，人均公共

绿地面积达到 13 平方米（县城 8 平方米），城市建成区绿化覆

盖率 35%（县城 20%），建成区绿地率达到 32%（县城 18%)。

（4）城区道路建设：完善城区路网结构，人均道路面积达

到 16 平方米。

（5）城市市政公用设施：城市供水普及率达到 100%，建成

区城市饮用水水源地水质得到明显改善；城市污水处理率达到

100%；城市生活垃圾无害化处理率达到 100%；城市燃气普及率

达到 90%（县城 75%）；城市集中供热普及率达到 88%。

（6）建筑节能：到“十三五”末，全市 100%新建建筑执行

建筑节能强制性标准；推动绿色建筑规模化发展，力争到 2020

年末，30%的城镇新建建筑达到绿色建筑标准要求；继续推动既

- 10 -

有居住建筑供热计量及节能改造，探索既有公共建筑节能改造

试点。

（7）海绵城市建设：通过海绵城市建设，综合采取“渗、

滞、蓄、净、用、排”等措施，最大限度地减少城市开发建设

对生态环境的影响，将 70%的降雨就地消纳和利用，实现“自然

渗透、自然积存、自然净化”的目标。到 2020 年，我市城市建

成区 20%以上的面积达到目标要求，城市严重内涝积水点基本得

到解决。

四、“十三五”规划的主要任务和内容

（一）城市规划编制。依据修编后的白银城市总体规划完

成近期建设规划，编制完成综合管廊、供热、供气等行业专项

规划。争取完成控制性详细规划对白银城区的全覆盖，完成《旧

城改造修建性详细规划》、《白银城区基础设施及公共服务设

施总体规划》、《城市重要节点修建性详细规划》、《白银市

“十三五”棚户区改造规划》、《公园及绿地系统规划》的修

编工作。

（二）住房保障建设。“十三五”期间，继续加快以棚户

区改造为主的城镇保障性安居工程建设，实施棚户区改造 2.7

万户，提高棚户区改造货币化安置率，把一些存量住房转为棚

户区改造安置住房。加快推进在建公共租赁住房竣工入住，有

效解决中等偏下收入家庭和城镇新就业人员、外来务工人员的

- 11 -

住房困难。按照国家及全省农村危房改造工作安排，坚持整体

推进与精准到村到户相结合，到 2019 年完成 24643 户精准扶贫

户危房改造。

（三）绿化及生态建设。全市园林绿化工作以创建“国家

级园林城市”为目标，不断完善公园、广场等公共用地绿化，

注重“点、线、面”结合，积极开展单位庭院和住宅小区增绿

工程，扎实推进城市小环境绿化；按照“绿随路建、一街一景”

的原则，坚持道路建设与绿化同步、绿化更新与改造结合，精

心规划道路绿化；突出大环境绿地与城区内中小绿地相结合，

进一步优化城市整体生态环境，力争在“十三五”末，把白银

市建成生态优良、景观优美、布局合理、功能齐全的园林化宜

居城市。白银城区完成金岭公园、银光公园、长通公园等 4 个

公园的改造及西山公园南入口和高速公路东入口 2 个提质改造

工程，完成人民路、四龙路等 17 条主次干道的绿化提质改造；

实施银东中路、银南五路、等 22 条道路绿化新建任务。新增生

产绿地（四龙动力车间苗圃）23.33 公顷；完成城郊一环及主要

交通道路两侧面山等大环境绿化任务，新增绿化面积 2.5 万亩。

（四）道路工程建设。把城市路网建设作为带动经济社会

发展的重要引擎，树立“窄马路、密路网”的城市道路布局理

念，抢抓机遇，科学规划，不断优化城区路网，提升城市功能。

白银城区计划投资 15.87 亿元完成上海路、凤凰街等 19 条道路

- 12 -

建设 38.2 公里。计划投资 1187.53 万元完成城区内 33 条主次

干道路灯改造及智能监控系统安装工程，亮灯率达到 95%以上。

对北京路 1#桥、2#桥、冶金路桥、公园路人行天桥、109 线等 5

座桥梁进行维修加固。

（五）地下综合管廊建设。各县区要综合考虑城市发展远

景，科学编制地下综合管廊建设专项规划，全力实施地下综合

管廊建设。白银城区全力推进地下综合管廊试点项目，建成北

环路、银山路、南环路、诚信大道、北京路、迎宾路、南环西

路等 7 条主城区道路地下管廊 26.25 公里，规划建设滨河东路、

诚信大道、凤凰街、上海路、振兴大道等 5 条城市地下综合管

廊 9.6 公里。

（六）市政公用设施配套建设。进一步优化公共服务资源

配置，完善公用配套设施，全面提升服务能力和质量。白银城

区完成热电联产配套供热管网项目，实现热电联产供热全覆盖，

平川区、靖远县争取完成热电联产供热改造，景泰县、会宁县

全面推行集中供热。各县区要积极争取城市供水、排水、污水

处理、垃圾处理等项目，提升居民生活质量。白银城区实施污

水处理扩建工程,改造供水干网 12.14 公里，住宅小区供水管网

99.54 公里，改造用户 3.41 万户；新增生活垃圾处理场 1 座，

四龙、水川各建 1 处生活垃圾无害化处理场。

- 13 -

（七）建筑节能建设。全市新建建筑 100%执行建筑节能标

准；加大绿色建筑宣传力度，不断完善发展绿色建筑的监管制

度，严格执行绿色建筑技术标准；继续抓好新墙材、建筑节能

及绿色建筑推广工作，每年动态更新白银市新型墙体材料产品

推荐目录；进一步规范新墙材认证的相关程序、资料，健全新

墙材现场验收各项制度，使我市新墙材、建筑节能和绿色建筑

工作有机结合起来，持续推动既有居住建筑供热计量及节能改

造，为我市发展循环经济打下良好基础。

（八）人防工程建设。全面落实人防“结建”政策，保持

工程面积持续增长。全市新建人防工程面积 25 万平方米，市区

常住人口人均占有面积达到 0.8 平方米，县区常住人口人均占

有面积达到 0.5 平方米。市县（区）人防部门各建设 1-2 个人

防自建工程和利用民间资本建设的5000平方米以上人防骨干工

程，配建 2-3 个人防专业队工程。2017 年前完成白银人防疏散

基地建设，并投入使用。人防工程开发利用率达到 70%以上。

（九）建筑市场监管。认真落实《安全生产法》、《建设

工程安全生产管理条例》、《建设工程质量管理条例》等法律

法规，认真落实监管责任，不断完善和创新监督机制。牢固树

立以人为本、安全发展理念，树立“红线”意识，创新安全监

管模式，加大施工安全检查力度，全面开展安全隐患排查治理，

严厉打击建筑施工转包违法分包行为。实施工程全过程监管,严

- 14 -

把重点环节关口，全面落实五方主体责任，严格执行质量终身

责任承诺和竣工永久性标牌制度，严格追究不履行施工项目经

理责任的责任人。进一步建立和完善建筑市场监督管理信息平

台，不断推进建筑市场监督管理信息化、公开化，结合企业“红

黑榜制度”，进一步完善我市建筑市场管理诚信体系建设。

（十）海绵城市建设。全面落实海绵城市建设要求，新建

道路、公园、水系整治、广场等建设要严格执行低影响开发技

术。结合旧城改造、“城中村”改造、城市更新、老工业区搬

迁改造、道路改造、公园广场提标改造等，坚持自然与人工相

结合，发挥“渗、滞、蓄、净、用、排”的作用，因地制宜推

进海绵城市建设。

五、“十三五”时期城市建设的保障措施

（一）加强组织领导，形成城市发展合力。进一步强化对

城市规划、建设、管理中重大事项的决策和对城建重大项目的

组织领导，明确工作职责，注重调动和发挥全市广大干部职工

的积极性和创造性，发挥集体智慧和力量，形成全市上下高度

重视项目，齐心协力抓好项目的良性运行体制。

（二）建立健全城市建设法规体系。结合实际，配合法制

部门制定或修改切实可行的城市建设法规体系，用法律来规范

城市的建设和管理。“十三五”城市建设规划经论证、批准实

- 15 -

施后，任何单位和部门不得变更或修改，如确需改变规划，需

按规定程序审批。

（三）构建多元化投资格局。加快推进投资体制改革，鼓

励和吸引社会资本参与城市基础设施和社会事业项目建设，推

进投资主体多元化和经营市场化。加快市政公用事业改革步伐，

打破行业和地区垄断，开放市政公用事业经营市场，引入竞争

机制，走专业化、企业化的道路。

（四）加强城市建设项目的系统管理。进一步完善管理体

制，不断提高项目实施水平和综合效益。严格执行项目法人负

责制、工程建设招投标制、工程监理制、工程项目代建制、合

同管理制、工程造价审计制、竣工验收备案制度和廉政合同制。

加强质量管理，确保优质高效。

（五）制定年度计划确保规划按期完成。严格制定白银市

城市建设年度计划，逐年分解目标、下达任务、突出重点，并

按期检查。对为民办实事工程，强化组织实施，确保按期完成。

（六）强化城乡一体化建设的调控管理。完善城郊结合部

的调控管理，对郊区农村居民点、重大基础设施等建设进行严

格审批；逐步迁出对城区环境有严重影响的工业企业。逐步推

进村庄的集中规划、建设，设立专项基金用于村庄建设发展，

促进农村基础设施和公共设施集约配置，工业向镇以上工业片

区集中。

- 16 -

附件：白银城区“十三五”规划项目汇总表

- 17 -

附件

白银城区“十三五”规划项目汇总表

序号 项目名称 主要建设内容
总投资

（亿元）

1 上海路（长春路—景泰路） 新建道路，全长 997 米，宽 36 米，面积 35892 平方米 0.38

2 凤凰街（诚信大道—上海路）新建道路，全长 678 米，宽 36 米,面积 24408 平方米 0.22

3 康乐街 新建道路，全长 970 米，宽 36 米,面积 12000 平方米 0.42

4 什字街 新建道路，全长 600 米，宽 36 米,面积 34920 平方米 0.32

5
东纬二路（沿黄通道至东大

沟段）

该路起点自沿黄快速通道连接线引出，终点至于在建刘化项

目园区南侧，总长约 1200 米，宽 30 米，面积 36000 平方米
0.26

6 北环路西延段道路工程

1.靖远路（南起景泰路北至北环路）；2.北环路（西起北环

路与靖远路交点东至铁路平交道口以东 20 米）长 3880 米，

宽 50 米，面积 194000 平方米

2.51

7 银山路（东环路）
北起北环路，南至 109 国道，长 2780 米，宽 50 米，面积

139000 平方米
2.4

8 产业路
西起清河大道，北至北区三路，全长 2284 米，宽 36 米，面

积平方米。
0.5

9 长通路西段
东起长通厂家属院大门，西至滨河东路，道路长 1070 米，

红线宽 36 米，新建面积 38520 平方米
0.26

10 经八路北段
南起经八路拱桥，北至 109 国道，长 160 米，宽 36 米，道

路面积平方米
0.03

11 水川路（109 国道—南环路）

1.109 国道至矿冶院段为大修改造； 2.矿冶院至南环路段

为新建项目，道路全长 808.748 米，红线宽 36 米，大修面

积 13680 平方米，新建面积 15435 平方米

0.22

12 红星街东段 新建道路，全长 2200 米，宽 36 米,面积 79200 平方米 0.33

13 银城巷 新建道路，全长 1400 米，宽 36 米,面积 50400 平方米 0.21

14 铅锌路 新建道路，全长 3600 米，宽 36 米,面积 129600 平方米 0.54

15 郑州路

1.西起大连路，东至广场东路；2.西起导弹营围墙，东至滨

河西路，全长 2407 米，宽 36 米（其中广场东路—导弹营围

墙长 356 米已建成）；面积 73836 平方米

0.7

- 18 -

16 西外环路
南起 109 国道，北至靖远路景泰路交叉口，长 5400 米，宽

60 米，面积 324000 平方米。
2.80

17 靖远路南延长段
北起 109 国道，南至南环路，总长 1697 米，宽 50 米，面积

84850 平方米
1.00

18 银花路
北起北环路，南至 109 国道，道路长 2700 米，红线宽 50

米，新建面积 135000 平方米
0.97

19 南环路东段 西起支三路，东至银山路 1.80

20 北环路综合管廊工程。 建设地下综合管廊 5.6km 6.04

21 银山路综合管廊工程。 建设地下综合管廊 2.6km 3.11

22 南环路综合管廊工程。 建设地下综合管廊 4.45km 7.67

23 诚信大道综合管廊工程 建设地下综合管廊 4.2km 2.62

24 北京路综合管廊工程 建设地下综合管廊 2.9km 2.24

25 南环西路综合管廊工程 建设地下综合管廊 3.3km 2.24

26 迎宾大道综合管廊工程 建设地下综合管廊 3.2km 1.94

27 滨河东路综合管廊工程 南环路至北环路，建设地下综合管廊 5.2km 5.27

28 诚信大道（南环路以南） 南环路至南环西路，建设地下综合管廊 1.1km 1.21

29 凤凰街地下综合管廊 上海路至诚信大道，建设地下综合管廊 0.7km 0.78

30 上海路地下综合管廊 景泰路至北京路，建设地下综合管廊 1.5km 1.59

31 振兴大道（诚信大道以西） 诚信大道至体育场西路，建设地下综合管廊 1.1km 1.21

32 供水项目 改造干网 12.14 公里，小区供水管网 88.4 公里 1.24

33 污水项目 新增污水处理能力 4.0 万立方米/日 1.2

34 集中供热老旧管网改造工程
更换一级管网 98.18KM，更换二级管网 300.61KM，改造热力

站 27 座，安装热量表 52701 套，安装流量平衡 13005 套
14.99

35
金岭公园及城区防洪综合治

理工程
改造面积 170 公顷 6.038

- 19 -

36 银光公园建设项目 改造面积 37.33 公顷 1.146

37 长通公园改造项目 改造面积 3.2 公顷 0.064

38
银凤湖 2、3、4 号湖周围绿

地
新增绿地面积 17.7 公顷 0.1

39 银西工业园主一路西出口 新增绿化带、高位水池绿化面积 5.59 公顷 0.03

40
白银城区单位庭院、住宅小

区
新增绿地面积 131.52 公顷 0.66

41 改造道路绿化 完成 22 条道路绿化新建任务，新增绿地面积 30.32 公顷 0.16

42 白银城区大环境绿化
完成城郊一环及主要交通道路两侧面山等大环境绿化任务，

新增绿化面积 25000 亩
15.2

43 棚户区改造项目 完成剩余棚户区 26949 户的改造任务 110

44
白银市人防疏散基地建设项

目
建筑物面积约 9950 平方米 1.05

合计 203.668

白银市人民政府办公室 2017 年 5 月 24 日印发